

בס"ד מנחם אב תשע"ט

תלמידות, תלמידים והורים יקרים,

שלום וברכה,

מוסדות חורב מחנכים את תלמידיהם ותלמידותיהם על פי משנת "תורה עם דרך ארץ", ומאמינים באפשרות להיות נאמנים באופן מוחלט ומחייב לעולם של תורה ומצוות עם חיבור לכל האתגרים שהעולם המודרני והטכנולוגי מציב בפנינו.

בשנים האחרונות, עם השתכללות אמצעי המדיה השונים, אשר הביאו עימם גם ברכה, עומדים לפתחנו אתגרים חינוכיים חדשים ומורכבים. ההתמודדויות עם סוגיית "הטלפונים החכמים" מאתגרת במיוחד.

אנו מאמינים כי בצד הברכה הגדולה בהתפתחויות הטכנולוגיות הקיימות בכל התחומים, יש להיות ערים גם לסיכונים אשר בצדם. שימוש מושכל וזהיר ב"טלפונים חכמים", הוא הכרח.

מחקרים רבים בארץ ובעולם, מתארים את ההשלכות והנזקים שבשימוש בלתי מבוקר ב"טלפונים החכמים" בכל הגילאים, ובפרט אצל ילדים ובני נוער. חשיפה לתכנים לא הולמים, התמכרויות, הפרעות קשב וריכוז, בעיות תקשורת בינאישיות, דיכאון, פגיעות חברתיות ומיניות, התנהגות סיכונית ועוד.

לצערנו מחקרים רבים מעידים על כך כי ילדים ובני נוער רבים גם בציבור הדתי וגם בגילאים צעירים מאוד, נחשפים לתכנים בעייתיים. מדובר גם בילדים וילדות, נערים ונערות נפלאים, אשר באים מבתי מצוינים ולומדים במוסדות טובים.

במדינות רבות בעולם, כמו גם בערים שונות, במוסדות חינוך וגם בישראל, הבינו את הסכנות, הנזקים וההשלכות שבשימוש לא מבוקר ב"טלפונים חכמים" הן מבחינת החשיפה לתכנים בעייתיים והן מבחינת שעות החשיפה הרבות, ובלא מעט מקומות אוסרים באופן מוחלט על שימוש בטלפונים חכמים במסגרות החינוכיות.

הועד הפועל של מוסדות חורב, ביחד עם מנהלי המוסדות והצוותים החינוכיים, קיבלו החלטות באשר לשימוש ב"טלפונים חכמים". ככלל, מומלץ לדחות את גיל השימוש ב"טלפונים החכמים" ככל הניתן, ולהורים להיות ערניים להתנהלות ילדיהם סביב "הטלפונים החכמים".

להלן הכללים המחייבים את התלמידים והתלמידות בשיבה ובאולפנא.

- ❖ תלמידים ותלמידות בכיתות ז'-ה', לא יביאו למוסדות החינוך מכשיר "טלפון חכם".
- ❖ על כל התלמידים והתלמידות בשיבה ובאולפנא (כיתות ט'-י"ב), אשר ברשותם "טלפונים חכמים" לדאוג כי הטלפון יהיה מסונן ומוגן על ידי חברת רימון, נטספארק או כל חברה הנותנת הגנה באופן שלא ניתן להסירה מהמכשיר.
- ❖ ההגנה הנדרשת היא ברמה הבסיסית. כמובן שקיימת אפשרות להעלות את רמת הסינון על פי החלטת ההורים.
- ❖ על מנת לאפשר מרחב למידה נקי ומוגן, הוחלט שבישיבה ובאולפנא לא יעשה שימוש בטלפונים ולא יראו טלפונים מכל הסוגים עד השעה 14:00 כולל בהפסקות.

במקרים בהם יש צורך הכרחי בשימוש בטלפון, יש לקבל אישור מהמחנך, מהמחנכת או מגורם בהנהלה.

בנוסף להתייחסותנו במכתב לצד החינוכי, מחובתנו להזכיר את המלצת חוזר מנכ"ל משרד החינוך, על הזהירות הנדרשת בשימוש בטלפונים סלולריים בפרט בגילאים צעירים, בשל מחקרים שונים וגם עדכניים על קרינה הנפלטת מהם.

אנו מאמינים כי הכללים הללו יעזרו לכולנו לשמור על טהרת הנפש ועל סביבה לימודית משמעותית.

בברכה,

הועד הפועל של מוסדות חורב - מנהלי המוסדות